
Zarządzenie Nr 14/08/Z 
Burmistrza Miasta i Gminy Mrocza 

z dnia 22 stycznia 2008 r. 

w sprawie oznaczenia nieruchomości numerem porządkowym 

Na podstawie art. 47 a pkt 2 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. - Prawo geodezyjne i 
kartograficzne (tj. Dz. U. z 2005 r. Nr 240 poz. 2027) oraz rozporządzenia ministra 
infrastruktury z dnia 28 października 2004 r. w sprawie numeracji porządkowej 
nieruchomości (tj. Dz. U. z 2004 r. Nr 243 poz. 2432); zarządza się, co następuje: 

§1. Oznaczyć numerem porządkowym 5 (słownie: pięć) nieruchomość zabudowaną 

stanowiącą działkę gruntu nr 1183, położoną w miejscowości Mrocza przy ul. 

Rzemieślniczej, obręb geodezyjny Mrocza. 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


